
Usnesení ze zasedáníRady obce Psáry Č. 6-2015
konaného dne 4. března 2015 v 18.00 hod.

na obecním úřadu Psáiy, Pražská 137, 252 44 Psáry

Přítonmi: Milan Vácha, Vlasta Málková, Mgr. Martina Běťáková, Vít Olmr, Olga
Kramosilová
Nepřítomni:

RO Usnesení č. 26/6-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Jako pořizovatele úzenmího plánu Psáry Uřad územního plánování, MěU Cernošice. Záměr
pořízení nového územního plánu Psáry byl schválen usnesením ZO Č. 7/1-2015.
Bylo hlasováno.
PRO: S PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení č. 27/6-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Obcí Psáry a Janem Bečvářem a Sárkou Vízkovou-
pozemky p.č. 309/4 a st. 560 vše k.ú. Dolní Jirčany. Výše finančního příspěvku je 207.790,-
Kč.

II. pověřuje
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.
Bylo hlasováno.
PRO: 5 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení Č. 28/6-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. bere na vědomí
Protokol o hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodavatel tisku
Psárského zpravodaje“.

II. schvaluje
Na základě doporučení hodnotící komise výběr cenové nabídky od Jiří Uhlíř-tiskárna Irbis,
Aloisina výšina 556/56, 460 15 Liberec 15, IC 11439041 za cenu 8,95 KČ/výtiski4o str. bez
DPH.

III. pověřuje
Místostarostku Vlastu Málkovou podpisem smlouvy o dílo.

Usnesení Rady obce Psáry č. 6-20 15 ze dne 4. 3. 2015



Bylo hlasováno.
PRO: S PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení č. 29/6-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

L bere na vědomí
Předložené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna krytiny- koberec
PVC na OU Psáry“ od:
1./ PROPO podlahové studio Josef Nykl za cenu celkem 112 356,24 Kč s DPH
2./Podlahářství Mayer s.r.o. za cenu celkem 89 3 18,60 Kčs DPH
3.1 Martin Plačko za cenu celkem 93 080,46 Kč s DPH
4.! Podlahářství Schmidt Pavel za cenu celkem 86 336,00 Kč (není plátce DPH)
5.! Koberce Breno spol. s.r.o. za cenu celkem 81 5 17,70 Kčs DPH
6.! OK-Podlahy, Martin Súrek za cenu celkem 98 543,85 Kč s DPH
7.! Vlastimil Turiščev - podlahářství RAVL za cenu celkem 99 900,00 Kč s DPH
8.! Martin Rýdl podlahy za cenu celkem 83 874,78 Kč (není plátce DPH)
9.! Pavel Míka-FALIKO za cenu celkem 106 222,27 Kčs DPH
10./Nábytek Kocanda s.r.o. za cenu celkem 91 219,48 Kčs DPH
11./Pokorný-kladení podlahovin s.r.o. za cenu celkem 90560,39 Kčs DPH

II. schvaluje
Výběr nejvýhodnější cenové nabídky od Koberce Breno spol. s.r.o. za cenu celkem 81
5 17,70 Kč s DPH.

III. pověřuje
Vlastu Málkovou podpisem objednávky.
Bylo hlasováno.
PRO: 5 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení č. 30/6-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. bere na vědomí
Předložené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka kancelářského
nábytku a kuchyně na OU Psáry“ od:
1.1 Truhlářství Hrbek za cenu celkem 199 045,00 Kčs DPH
2.! TIP Truhlářství Karel Pecha za cenu celkem 220 700,00 Kč (není plátce DPH)
3.! Pavel Valčík-Truhlářství Valčík za cenu celkem 208 350,00 Kč (není plátce DPH)
4.1 TRIO interier s.r.o. za cenu celkem 115 963,98 Kč s DPH
5.! Jiří Rímovský za cenu celkem 122 685,53 Kč s DPH
6./Nábytek Kocanda s.r.o. za cenu celkem 226 899,20 Kč s DPH

Usnesení Rady obce Psáry č. 6-20 15 ze dne 4. 3. 2015



II. schvaluje
Výběr nejvýhodnější cenové nabídky od TRIO interier s.r.o. za cenu celkem 115 963,98 Kč
s DPH.

III. pověřuje
Vlastu Málkovou podpisem objednávky.
Bylo hlasováno. ..

PRO: 5 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení č. 31/6-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Uzavření Smlouvy o spolupráci a poskytnutí finančního příspěvku na infřastrukturu obce
Psáry mezi Obcí Psáry a Obcí Jesenice ve výši 1.528.670,- Kč.

II. pověřuje
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.
Bylo hlasováno.
PRO: 5 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

ĺ~o
I ‚—i-j ĺ

starosta / místostarostka
Milan Vácha / Vlasta Málková

„Číslováni jednotlivých usneseni jde v ‚Uselné řadě od počátlas roku. Zveřqjitované usnesení je upraveno z dfsvodu dodrženi přiměřenosti
rozsahu zveřejŇovaných osobních údajů dle ZČ 101 2000 Sb., o ochraně osoónich údajů.“

Vyvěšeno: 9.1. ‘2oj5‘ Sejmuto:

Usnesení Rady obce Psáry Č. 6-2015 ze dne 4. 3. 2015


